Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
главы   Васильевского сельского поселения  Юринского
муниципального района Республики Марий Эл

             от  25 ноября  2023 года                                                    № 11
О назначении публичных слушаний

 по проекту решения Собрания депутатов

Васильевского сельского поселения «О  бюджете Васильевского сельского поселения Юринского района Республики Марий Эл

на 2024 год и  на плановый период 2025 и 2026 годов»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 40 Устава Васильевского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл, в целях выявления общественного мнения по проекту решения Собрания депутатов Васильевского сельского поселения:

         1.Назначить публичные слушания 21 декабря 2023 года  на 10 часов 00 минут, по адресу: с. Васильевское ул. Советская дом 63, здание администрации.

        2.Обнародовать проект решения «О  бюджете Васильевского сельского поселения Юринского района Республики Марий Эл на 2024 год и  на плановый период 2025 и 2026 годов»  на странице Васильевского сельского поселения официального сайта администрации Юринского муниципального района для проведения публичных слушаний.

       3.Установить, что предложения жителей поселения по  проекту решения  «О бюджете Васильевского сельского поселения Юринского района Республики Марий Эл на 2024 год и  на плановый период 2025 и 2026 годов» направляются  в письменном виде в администрацию по адресу:

 с. Васильевское ул. Советская дом 63, здание администрации.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Васильевского

сельского поселения                                              Н.Н.Шестов